Plastova paleta tazka 120x100
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Technické parametre

Parametre:

Farba

Material

Hmotnost

Nosnost dynamickéa
Nosnost staticka

Nosnost regalova

Cierna

PE regranulat
21 kg

1500 kg

5000 kg

1200 kg

info@tbaplast.cz

TBA

Plastova paleta je univerzalnym pomocnikom v8ade
tam, kde sa uprednostnuje Cistota a jednoducha
manipul4cia. Tazk4 paleta je vhodna na manipulaciu s
tazkymi bremenami aj v regéloch. Palety su vystuZzené
a mozno na ne nalozif az 1200 kg. Uz Ziadne opravy
ako pri drevenych paletach.

Kod: 990160
Pocet kusov na palete: 22

Rozmery

Dizka 120 cm
Sirka 100 cm
Vyska 15cm
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